Rua Armando Moreira de Oliveira – 230 - Goiabeiras - Vitória ES - CEP: 29.075-075

contato@cdtiv.com.br | 27 997946370

OF/CDTIV/PRESI/Nº 190/2023                                                                 Vitória, 29 de agosto de 2023.

Ao Senhor
FHILIPE PUPO SANTOS
Superintendente do Patrimônio da União no Espírito Santo - SPU/ES

Assunto: Resposta ao Ofício SEI Nº 87648/2023/MGI – Atualização cadastral dos

Gestores Municipais de Utilização de Praias.

Ref. Processo nº 04947.001760/2017-61.

Prezado Senhor Superintendente,

Em atenção ao Ofício SEI Nº 87648/2023/MGI, o qual nos solicitou a atualização cadastral

referente aos Gestores Municipais de Utilização de Praias, vimos por meio deste

comunicar as devidas alterações.

Informamos que o Gestor Municipal de Utilização das Praias, passa a ser o Sr. Diego

Campana Fiorot, CPF 130.168.957-22, ocupando o cargo de Diretor de Desenvolvimento

de Negócios da Companhia de Desenvolvimento, Turismo e Inovação de Vitória (CDTIV).

Para contato, o e-mail é diego.fiorot@cdtiv.com.br e o telefone é (27) 99794-6370.

Como substituto do Gestor Municipal de Utilização das Praias, informamos que o posto

será exercido por mim, Marcus Gregório Serrano, CPF 083.629.997-30, atual Diretor-

Presidente da Companhia de Desenvolvimento, Turismo e Inovação de Vitória (CDTIV).

Para eventuais contatos, o e-mail é gabinete@cdtiv.com.br e o telefone é (27) 99794-6370.

Estamos à disposição para qualquer esclarecimento adicional que se faça necessário,

utilizando os meios de contato já fornecidos.

Agradecemos pela compreensão e nos colocamos à disposição para futuras interações.

Atenciosamente,

Marcus Gregório Serrano
Diretor-Presidente

MARCUS GREGORIO
SERRANO:083629997
30

Assinado de forma digital por
MARCUS GREGORIO
SERRANO:08362999730
Dados: 2023.08.29 15:19:24 -03'00'